

سیاسی	
دوشنبه ۲۲ بهمن ۱۳۹۶ شماره ۱۲۴۵ Mon - 12 Feb - 2018	
تجارت	
پیشخون	
حکمرهبر انقلاب برای حجت الاسلام تقوی	
آیت‌الله‌خانه‌ای رهبر انقلاب در حکمی حجت‌الاسلام سیدرضاتقوی را به‌عنوان نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی منصوب کرده‌بود. گزارشی از این‌دادن متن حکم رهبر انقلاب آمده‌است:توجه به پایان مأموریت جناب حجت‌الاسلام عالی در وزارت جهاد کشاورزی و با تقدیر از خدمات ایشان در دوره مسئولیت، جناب حجت‌الاسلام آقای سیدرضا تقوی که از مدیران کارآمدو چهلای می‌باشندبه نمایندگی در آن وزارت منصوب می‌کنم، هم وظایف قانونی در احکام قبلی آمده و امید است با تحرک و نشاط کار که در جاب آقای تقوی مشهود است حضور ایشان به پیشرفت کارها در آن وزارت کمک مؤثر کند.	
تک‌دب شام محرمانه کنگره با روحانی	
معاون از تباطلات واطلاع رسانی دفتر رئیس‌جمهور، با اشاره به اینکه یکی از خبرگزاری‌ها به نقل از سایت اینترنتی دلی کالروسیس و استریت‌ژورنال، خبری مبنی بر شام محرمانه سه نفر از اعضای کنگره و آمریکا با روحانی منتشر کرده‌بود گفت:ملاقات وشام محرمانه سه نفر از اعضای کنگره آمریکا با رئیس‌جمهور در سفر سال ۲۰۱۳ به نیویورک رای اساس و کتب محض دانسته به گزارش لینا، پروریز اسماعیلی افزود:حجت‌الاسلام حسن روحانی در سفرهای سالانه به نیویورک و مومقر سازمان ملل متحد برنامه‌های متعددی با نتخان سیاسی و اندیشکده‌ها، علمای جوامع دینی، اصحاب رسانه و... برگزار می‌کنند که در آنها شخصیت‌های متعددی از داخل و با خارج از آمریکا حضور پیدایی کنندوی ادامه‌داد:تمام این دیدار هومالاقات‌ها همراه با اطلاع رسانی بوده و هیچ ملاقات یا دیداری به صورت محرمانه انجام‌نپذیرفته‌است.معاون اطلاع رسانی دفتر رئیس‌جمهور از رسانه‌های داخلی خواست ضمن حفظ هوشیاری، در انکشاف و انتقال اینگونه موارد صحت آن را از مبادی ذریط پیگیری نمایند:اسماعیلی افزود:انتظار می‌رود رسانه‌های کشورمان قبل از اعتماد به منابع خبری بیگانه و با تلاش برای اثبات ادعاهای آنان، به مراجع رسمی داد اعتماد کنند.	
سایت چند روز نامه هک شد	
باهک سایت چندروزنامه خبری سراسر دروغ روی خروجی این سایت‌ها گذاشته‌شد.علیرضااکر سر دبیر سایت قانون با اعلام این خبر به اپلنا گفت: این خبر بلافاصله مورد سواستفاده عوامل ضدانقلاب قرار گرفت. وی با اشاره به فاصله دو دقیقه‌ای انتشار این خبر در سایت قانون و انتشار آن در یکی از کانال‌های تشنج افرین خارج از کشور، تأکید کرد که روزنامه قانون این موضوع را از طریق پلیس فتا پیگیری می‌کنند:اکر گفت:سایت روزنامه ستاره صبح و آرمان هم این خبر را گذاشتند.به همین دلیل سایت روزنامه ستاره صبح از دسترس خارج شده و سایت روزنامه آرمان هنوز در دسترس است. کار فنی هر سه مجموعه توسط یک شرکت انجام شده و احتمال می‌دهم از طریق این شرکت این اتفاق افتاده باشد:سایت روزنامه قانون هم اکنون از دسترس خارج شده‌است.	
تعریف بقایای از پادشاهای احمدی نژاد	
معاون رییس دولت‌دهم گفت:در باره‌ای نهاد ریاست‌جمهوری صحبت کردیم و تقسیم در زمان دولت‌دهم به دلیل حجتانی که اعضای دولت کشیده بودند با رئیس‌جمهور به ۱۶ نفر از اعضای دولت به دلیل اینکه اضافه کار نگرفتند و برای مسفرهای استانی حق ماموریت نگرفته بودند پاداشی داده‌شودبه گزارش اپلنا، حمید بقایی بعد از پایان سومین جلسه رسیدگی به اتهاماتش در شبه ۶۸ دادگاه تجدیدنظر استان تهران افزود: بعد اقسیم‌طای این پاداش در صندوق شهیدان رجایی و باهنر تسویه شد متأسفانه بعد از روی کار آمدن دولت یازدهم اعضای این دولت از جمله آقای جهانبگری به صورت غیرقانونی این صندوق را تصرف کرده و وجوه شخصی ما که در صندوق بود را به نفع خودشان ضبط کردند:بقایی ادامه داد:بعد از این اقدام در صندوق شهیدان رجایی و باهنر علیه ما اعلام جرم کردند و گفتند اینجا اختلاس کردند اینجا پول ما را بالا کشیدند بعد علیه ما اعلام جرم می‌کنند	

					
دادستان تهران خبرداد:					

اصلاحات شجاعت نقد خود را دارد



عضو شورای شهر تهران گفت: اصلاحات شجاعت نقد خود را دارد اما تا تمام مشکلات باید بگویم که درخشان‌ترین دوره کارآمدی و پیشرفت و حضور در مجامع جهانی و اقتصاد باشد دوره اصلاحات است و همچنان مدعی آن هستیم؛ دیدیم که در دوره احمدی نژاد ۸سال روی کار آمدند اما نتوانستند یک پرونده فساد از دوران اصلاحات مطرح کردند؛ اما در عین حال اشکالاتی هم هست.به گزارش اپلنا ، محمدجواد حق‌شناس با بیان این که اصلاحات نیناز میرم تاریخ انقلاب بودو فرصتی برای انقلاب ایجاد کرد، گفت: متأسفانه با یک سری کم کاری‌ها که بخشی از طرف خود جریان اصلاحات بود و با یک سری کار کردها که با هوشمندی رقیب بود، اصلاحات از مسیر خود خارج شد.

کوش شرفشاهی: بار دیگر ملت ایران در از مونی دیگر شرکت کردند و البته سربلند بیرون آمدند.

راهپیمایی بزرگ مردم ایران در طلیعه فجر چهلم انقلاب به اندازهای شکوهمند بود که جهانیان را مهیوت کرد. ملت ایران در ۲۲ بهمن ۱۳۹۶ در کلانشهرها، شهرها، شهرستان‌ها و روستاها با حضور در خیابان‌های و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و طلیعه فجر چهلم انقلاب را جشن گرفتند. بیش از ۶ هزار عکاس، خبرنگار و فیلمبردار داخلی و خارجی و ۲۵۰ خبرنگار جشنی جمی مردم ایران را پوشش دادند. در پایتخت ایران نیز از ساعت ۹ صبح و از مسیرهای ده‌گانه راهپیمایی به سوی میدان آزادی آغاز شد. این مراسم با صدور قرائت قط‌نامه پائانی راهپیمایی و سخنرانی رئیس‌جمهور هم‌زمان با آذان ظهر در میدان آزادی تهران پایان یافت. در این مراسم بسیاری از شخصیت‌ها حضور داشتند که گزیده سخنان عده‌ای از آنها در ادامه آمده‌است.

حتمآ عده‌ای دلخورد

محمد جواد ظریف در این مراسم گفت: حتما در بین مردم برخی از دلخوری‌ها و ناراحتی‌ها وجود دارد، مطالبات به حقی دارند که بعضا ناشی از کمبودها و مشکلات موجود در کشور است و این وظیفه همه مسوولان کشور است که مطالبات به حق مردم به عنوان بزرگ‌ترین سرمایه‌ر اهربردی نظام توجه داشته باشند. وزیر امور خارجه گفت: امنیت ایران وابسته به حضور مردم در صحنه است، بنابراین باید توجه جدی به مطالبات و حقوق این مردم داشته باشیم و این‌ها برای جمهوری اسلامی ایران ارزشی راهبردی محسوب می‌شوند و در همین چارچوب همانطور که اشاره کرد-م باید به این خواسته‌ها و مطالبات توجه ویژه‌ای داشت.

پاسخ به توطئه‌های آمریکا

رئیس‌جمهور نیز-با تقدیر از حضور باشکوه‌تر مردم در این راهپیمایی گفت: این حضور پر شور و باشکوه، پاسخی به توطئه‌های جدید آمریکا علیه ملت ایران و تحرکات صهیونیست‌ها در منطقه و اعلام وحدت و یکپارچگی ایرانیان و عهد و پیمان با امام راحل برای ادامه راه و آرمان‌های انقلاب اسلامی است. حجت‌الاسلام حسن روحانی با اشاره به اینکه سال پیش رو سال موفقیت‌ها، افتخارها و شادمانی و سربور خواهد بود، اظهار داشت: در سال آینده باید همه بخش‌های کشور اعم از دانشگاه‌ها، روزگناه‌ها، بنسیناها، مملو از نشاط و موفقیت‌های بزرگ باشند و این موفقیت‌ها را با یاستی به خوبی به رخ بده‌وایان کنیم.

یک ملت بزرگ و انقلابی

معاون اول رئیس‌جمهوری نیز با اشاره به حضور گسترده مردم در این راهپیمایی گفت: این حضور برای استمرار حرکت انقلاب بسیار کارساز است و نشان می‌دهد که مسئولان کشور باید با اقدامات بیشتر و تلاش‌های گسترده‌تر در جهت رفع مشکلات مردم هر حرکت کنند. اسحاق جهانبگری گفت: مردم ایران مردمی‌زمان شناسایی هستند که شرایط فعلی کشور و انقلاب و به هم شرایط منطقه‌ای و بین‌المللی را درک می‌کنند.

					
دادستان تهران خبرداد:					

تایید خودکشی فعال محیط زیست در زندان

پیگیر هایش با آقای علوی نیز تماس گرفته اما متأسفانه برخلاف معمول هیچ پاسخی دریافت نکرده، گفت: همچنین با سردار جواد کر از این باره صحبت کردم و سردار قول پیگیری این موضوع را داد اما تا پایان شب پیام داد که هیچ اخباری در این رابطه دریافت نکرده‌است. صادق با بیان اینکه بود تزل درباره فوت آقای سیدامامی وجود دارد، گفت: اینطور که گفته شده با خانواده این استاد دانشگاه امام صادق تماس گرفته شده و اعلام کردند که آقای سیدامامی خودکشی کرده و نقل دیگر هم این است که این جامعه‌شناس به دلیل ایست قلبی خون خود را از دست داده‌است. او با بیان اینکه متأسفانه نتوانسته در رابطه با فوت آقای سیدامامی از مراجع ذریط اطلاعات دقیق به دست‌آورد، تأکید کرد: آقای سیدامامی جامعه‌شناس و استاد دانشگاه امام صادق بود. از دیروز شاگردان او مرتب اعلام می‌کنند که ما غیر از نیکی، نیک‌خواهی، مردم دوستی، ایران دوستی و اخلاق از او چیزی سراغ نداشتیم. این استاد در حوزه جامعه‌شناسی کار می‌کردند و در زمینه محیط‌زیست نیز فعال بودند. نماینده مردم تهران گفت: اکثر افرادی که بازداشت شده‌اند از نتخان محیط‌زیست ایران هستند و روی پروژه حفظ یوزپلنگ ایرانی کار می‌کردند البته از گذشته درباره آن‌هی و این افراد در برخی از رسانه‌ها مانند تسنیم و کیهان بعضی شبه‌افت‌هایی مطرح شده بود به ویژه درباره آقای طایبار که اسپانسر این مجموعه بود. این فرد داریبعینی بوده و از این جهت از قبل هم شبهاتی مطرح شده بود.

سپاه فعالیت اقتصادی نمی‌کند



فرمانده قرار گاه خاتم‌الانبیاء(ص) با بیان این که «سپاه فعالیت اقتصادی نمی‌کند و بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومان از دولت طلب داریم» گفت: قرار گاه خاتم رقیب بخش خصوصی نیست، هم‌اکنون ۵ هزار پیمانکار و ۲۰۰ هزار نیرو با این قرار گاه همکاری دارند:به گزارش اپلنا، سرتیپ پاسدار عباد... عبداللهی با اشاره به اینکه رقابت باید سالم باشد، گفت: «تأشعاع ۷۰ کیلومتری خدمات مجانی به مردم امی‌دهیم و اگر کسی فکر اقتصادی داشته باشد این کار را انجام نمی‌دهد، ما وظیفه شرعی، دینی و اعتقادی در مقابل مردم داریم و تا پای جان به پای مردم می‌ایستیم. از یکبار ی جوانان رنج می‌بریم باید برای آن‌ها کاری انجام داد، در شرایط فعلی حتی یک پروژه را تعطیل نکرده‌ایم.

همه گفتند می‌آییم و آمدند؛

حماسه چهلم



بازتاب حضور گسترده مردم در رسانه‌های خارجی

برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در رسانه‌های خارجی بازتاب گسترده‌ای داشت. به گزارش ایسنا، آسوشیند پرس گزارش داد: مردم ایران در سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بازم هم شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سردادند. تنها چند هفته از اعتراض‌های اخیر در چند شهر ایران، مردم این کشور برای بزرگداشت سالگرد انقلاب اسلامی که در سال ۱۹۷۹ به وقوع پیوست به خیابان‌ها آمدند. شبنوها نیز با انتشار گزارش‌اری ابعاد مختلفی از راهپیمایی پیروزی انقلاب اسلامی ایران را منعکس کرد. شبنوها گزارش داد:مردم ایران در بسیاری از شهرهای این کشور در خیابان‌ها تجمع کردند، شعارهایی علیه اسرائیل و آمریکا سر دادند و تصاویر آیت‌الله خمینی، بنیانگذار انقلاب و آیت‌الله خانه‌ای، رهبری ایران را در دست داشتند. در گزارش خبرگزاری ترند نیز آمده‌است: ایرانی‌ها هم‌زمان با سالگرد انقلاب اسلامی، در شهرهای سراسر این کشور به خیابان‌ها آمدند و علیه آمریکا و اسرائیل شعار دادند. اسپوتنیک عربی نیز با اشاره به حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، نوشت: سپاه ایران هم‌زمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران ماکت موشک بالستیک قدر را به نمایش گذاشت. اسپوتنیک عربی گزارش داد: بسیاری از مقامات سیاسی و نظامی ایرانی و در راس آنها حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران در راهپیمایی پیروزی انقلاب اسلامی ایران حضور یافتند و خبرنگاران تأکید کردند که این حضور گسترده مردم در پاسخ به توطئه‌های آمریکا و اسرائیل در منطقه‌است. الیوم الساعی نیز با اشاره به راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب نوشت: تهران از این فرصت برای قدر تمامی استفاده کرد و سپاه ایران دو موشک بالستیک برد دور نوع «قدر» را به نمایش گذاشت. الیوم الساعی نوشت: هم‌زمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران تنش‌هایی میان ایران و دولت آمریکا بر سر برنامه موشکی تهران به وجود آمده‌است و واشنگتن این برنامه را تهدیدی برای هم‌پیمانانش در منطقه می‌بیند و خواهان افزایش توافق هسته‌ای ایران است. همچنین شبکه‌های المیادین، سی‌ان‌ان عربی، روسیا الیوم، پایگاه خبری الوایه، روزنامه عربی ۲۱، روزنامه فرانطفه‌ای ایلاف و دیگر رسانه‌های مشهور عربی اخبار راهپیمایی سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را منعکس کردند.

ایران نقطه ثبات منطقه

سخنگوی دولت نیز در این مراسم با اشاره به اینکه امروز جمهوری اسلامی ایران نقطه ثبات منطقه است گفت: همان‌کشوری که صدام از آن به‌ما حمله کرد امروز شاهد هشتم بقای آن کشور به مدیریت و سرداری یکی از سرداران ایران اسلامی وابسته و امنیتش برقرار است. محمد باقر نوبخت گفت: چهلمین سال از انقلاب اسلامی را آغاز کردیم و با وجود تمام مشکلات از قبیل وجود سه میلیون بیکار در کشور و تنگی معیشت برخی

					
حجت الاسلام سید علی خمینی هشدار داد:					

					
حجت الاسلام سید علی خمینی هشدار داد:					

حجت‌الاسلام سید علی خمینی گفت:مردم باید مراقب باشند تا این نظام توسط گروه‌های انحرافی اداره نشود و قدرت طلیان پول دوست در جایگاه‌های مدیریتی این نظام قرار نگیرند. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سید علی خمینی با بیان اینکه امتداری یک از مباحث مهم جامعه امروز است، افزود: دولت اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایمنی است که شهدا با نثار خون خود بدست ما سپرده‌اند که حفظ این امانت بر ما واجب‌است. یادگار امام راحل با بیان اینکه جمهوری اسلامی نتیجه خون صدها هزار شهید است و مسئولین نظام باید در ادای وظایف خود را مسئول ملت و خون شهدا بداندن تا در برابر این امانت کوتاهی نکنند اظهار کرد: مردم باید مراقب باشند تا این نظام توسط گروه‌های انحرافی اداره نشود و قدرت طلیان پول دوست در جایگاه‌های مدیریتی این نظام قرار نگیرد. دوی با اشاره به اینکه باری رساندن و حمایت از نظام به معنای تعریف مطلق از آن نیست تصریح کرد:امام از او چیزی سراغ نداشتیم. این استاد در حوزه جامعه‌شناسی کار می‌کردند و در زمینه محیط‌زیست نیز فعال بودند. نماینده مردم تهران گفت: اکثر افرادی که بازداشت شده‌اند از نتخان محیط‌زیست ایران هستند و روی پروژه حفظ یوزپلنگ ایرانی کار می‌کردند البته از گذشته درباره آن‌هی و این افراد در برخی از رسانه‌ها مانند تسنیم و کیهان بعضی شبه‌افت‌هایی مطرح شده بود به ویژه درباره آقای طایبار که اسپانسر این مجموعه بود. این فرد داریبعینی بوده و از این جهت از قبل هم شبهاتی مطرح شده بود.

لزم گفتگوی بین جناح‌ها



رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه درباره اهمیت به اجرا دامن گفت‌گوی ملی گفت: گفت‌وگوی بین جناح‌های سیاسی کشور یعنی کسانی که اعتقاد به اعتدالی جمهوری اسلامی دارند از ضرورت‌ها است. سیدمصطفی میرسلیم در گفت‌وگو با اپلنا افزود: تمام جناح‌های سیاسی باید به قانون اساسی باید با هدف پیشرفت کشور به پرچمداری رهبری که محور یکپارچگی است، تعامل داشته باشند و در این صورت جایی برای هیجانات مه‌ارننده باقی نمی‌ماند. وی افزود: کسانی که به صورت فردی یا گروهی خارج از قواره‌ای که در قانون اساسی تعیین شده بخواهند اقدام کنند، موفق نخواهند شد. ولی هزینه‌های نظام را افزایش می‌دهند و موجب فرصت‌سوزی برای کشور می‌شوند.

					
حجت الاسلام سید علی خمینی هشدار داد:					

					
حجت الاسلام سید علی خمینی هشدار داد:					

انقلاب بر این است که مردم تحولی رادر ساختار اداره کشور به وجود آورند گفت: این انقلاب توفنده بود و مردم همچنان پیگیر اهداف انقلاب هستند که این موضوع نشان می‌دهد که باید تلاش برای خدمتگزاری به مردم را افزون کرد.

نمایش اقتدار ملی

رئیس قوه قضایه نیز گفت: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ضمن نمایش اقتدار جمهوری اسلامی پاسخ محکمی به همه توطئه‌های دشمنان در طول سال‌های گذشته بوده و هر ساله این اثر مهم بر راهپیمایی ۲۲ بهمن مرتب‌است. آیت‌الله آملی لاریجانی گفت: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن پاسخ قاطع و مسلم‌قلبی به باوه گویی‌های دشمنانی است که می‌خواهند تفرقه افکنی کنند. مردم باهر عقیده‌ای در این راهپیمایی شرکت می‌کنند و یکپارچگی و وحدت و انسجام خود را به نمایش می‌گذارند.

عصبانیت آمریکا باعث وحدت مردم

سخنگوی قوه قضایه نیز در این راهپیمایی گفت: در دهه اول انقلاب شهید بهشتی گفت «آمریکا از عصبانی‌باش و از این عصبانیت‌بمیر» و امروز می‌بینیم که هر چقدر آمریکا از ما عصبانی‌تر است، مردم ما انسجامشان بیشتر شده و وحدت آنها افزایش می‌یابد. حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی از‌های افزود: مردم پیمانی را که با خدا بسته‌اند، فراموش نکرده‌اند این روز، روزی است که باعث استقلال، عزت و افتخار ملت شدو موجب سربلنونی نظام شمشاهی و برقراری نظام اسلامی شد. مردم چنین روزی را فراموش نمی‌کنند.

مردم از تهدیدها نمی‌هراسند

علی اکبر ناطق نوری گفت:من هر سال در راهپیمایی شرکت می‌کنم، امسال انسجام و حضور پر شور و بیشتری را شاهدیم. حضوری توام با شعور و بر نشاط. این حضور پاسخ همان تهدیدهایی است که کردند: تهدیدها ملت ما را بیشتر منسجم می‌امیدواریم مسئولان قوای سه گانه منسجم‌تر و متحد‌تر با هم و با همدلی شان مشکلات مردم را بتوانند حل کنند؛ چرا که مردم ما از تهدیدهای بیرونی نگران نیستند آن چیزی که مردم ما-انگران می‌کند، تبعیض‌ها قانون شکنی‌ها و بی قانونی‌هاست.

قطعه‌نامه راهپیمایی سراسری

در این راهپیمایی قطعه‌نامه‌ای صادر شد که در آن آمده‌است: ضمن تجدید بنیات و بیت خلل ناپذیر با آرمان‌های بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، انقلابی گری و تبیت همه جانبه از رهمودها و منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و زمینه ساز نثر و بسط ارزش‌های معنوی انقلاب اسلامی دانسته و بر التزام عملی به اصل الهی و مرفقی «ولایت فقیه» به عنوان میراث جاودان معمار کبیر انقلاب اسلامی تأکید می‌نماییم. در ادامه آمده‌است: با یادگار کرم و زامن زندگی کریمانه و در مقابله با موج نفوذ و خنث دشمنان منطقه‌ای و فرانطفه‌ای، خاصه از راه‌تدبیر فضای مجازی ایمن و شبکه اینترنت ملی، از همه دستگاه‌ها بخصوص دولت محترم می‌خواهم با مسئولیت‌پذیری برای بهبود شرایط اقتصادی کشور و پاسخگویی صادقانه به مطالبات برحق مردم، تأمین اشتغال و معیشت و رفاه مردم را در اولویت قرار دهند.

					
حجت الاسلام سید علی خمینی هشدار داد:					

خطر اداره نظام توسط گروه‌های انحرافی

عاشقان ولایت و حامیان نظام با پیش‌گازند و بنیادگذار استاکبر جهانی و سردمداران آنها برای ما نسخه بپیچند، نوه امام خمینی (ره) گفت: مردم باید به اسرائیل یکی از دشمنان نظام اسلامی به عنوان بزرگ‌ترین جنایت کار تاریخ است، بی‌ی تأکید بر اینکه راه حل مشکلات نظامی و اقتصادی این کشور، نظام با لاثر از مقابله با مفسدين اقتصادى است، بلکه مشکل اصلی مفسدين اقتصادى و مسئولینى که با هدف پر کردن جیب‌ها خود در ستمى قرار گرفته‌اند هستند.
علی خمینی با اشاره به تعبیر رهبری از مفسدين اقتصادى که به‌ازدهای ۷سر تشبیه کردند افزود: باید محکم در مقابل این مفسدان اقتصادى با یاستیم و هیچ کس نباید ساکت بماند چرا که هیچ مصالحتی بالاتر از مقابله با مفسدين اقتصادى نیست، وی با بیان تفاوت انتقاد و عیب جویی و با تأکید بر اینکه دشمنان همواره در صدد عیب جویی و برجسته کردن مشکلات جامعه هستند تا مردم را از انقلاب و نظام با امید کنند اظهار کرد: چنانچه ناامیدی در کشوری رخنه کند روند پیشرفت آن کشور کند می‌شود که دشمنان نظام نیز با این جریبه در صدد تحریب و تضعیف علی خمینی با اشاره به اینکه سرمدلران کفر با حمله به اعتقادات و قومیت‌های مختلف در صدد ایجاد انشقاق در بین ملت ایران هستند اضافه کرد: رمز پیروزی انقلاب و تداوم حفظ وحدت است و ملت باید هوشیار باشند تا با نشان دادن وحدت در بین اقوام و مذاهب مختلف در کشور این آرزوی استکبار که ایجاد تفرقه بین ملت و رخنه در آن است را به یاس تبدیل کنند.

نوبت اول					
آگهی مزایده عمومی شماره ۴ و ۹۶/۳					
شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران در نظر دارد اراضی و ابنیه در اختیار خود واقع در استان خوزستان – شهرستان لردگان و استان چهار محال و بختیاری – شهرستان دهدز را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و با شماره مزایده ۳ و ۰۰۰۰۰۰۲۹۶۱۰۸۳ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.					
تاریخ انتشار: ۹۶/۱۱/۲۳ مهلت دریافت اسناد مزایده: ۹۶/۱۲/۱۴ ساعت ۱۲:۰۰ تاریخ بازدید: از ۹۶/۱۱/۲۸ لغایت ۹۶/۱۲/۰۳ مهلت ارسال پیشنهاد: ۹۶/۱۲/۱۴ ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ بازگشایی: ۹۶/۱۲/۱۴ تاریخ اعلام به برنده: ۹۶/۱۲/۱۴					
برگزاری مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اعلام برنده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌شود.					
علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات اراضی و ابنیه شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در سامانه فوق قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.					
م/الف/۳۹۰۹					

تجدید فراخوان ارزیابی و مناقصه					
شرکت ملی صنایع پتروشیمی سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی					
کد ۵۲۵۱.۱۳۹۶					
وامحد فروش و تحویل اسناد: متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد به آدرس: بندر امام خمینی(ره) ومنطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت یک، میدان آذری، ساختمان نخل زین ،دفتر مدیریت مهندسی ،امور بیمهانی (تلفن) ۰۱۰۸۳-۵۲۱۱-۶۱) مراجعه فرمایند.					
ز مهلت فروش اسناد ارزیابی و مناقصه: در ساعت‌های اداری از تاریخ ۹۶/۱۱/۲۴ لغایت ۹۶/۱۲/۰۳ می‌باشد.					
ح زمان تحویل مدارک ارزیابی و مناقصه: از ساعت۸ صبح لغایت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۵					
ط زمان انصراف: از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۹ می‌باشد.					
ی مدت اعتبار پیشنهادات : شش ماه از تاریخ تحویل پاکت می‌باشد.					
لازم به توضیح است که این سازمان پس از ارزیابی کیفی با پاکت "الف" و "ب" مناقصه گرانی که صلاحیت آنها مورد تأیید کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته است، در ساعت ۱۲:۳۰ عصر روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۲ گشایش می‌نماید:سپس با پیشنهاد قیمت (ج) مناقصه گرانی که پیشنهاد فنی آنها مورد تأیید کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته است ، در تاریخ ۹۷/۱/۲۱ گشایش می‌یابد.					
اطلاعات تکمیلی مناقصه فوق از طریق وب سایت "پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور" به آدرس : http://www.petzone.ir و http://iets.mporj.ir قابل دسترسی می‌باشد.					
روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی					
بالندگی					
افروشی					
نلانی					
CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2					

					
CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2					